２０２６年１月吉日

広島県・関西同窓協議会 幹事各位

            会員校・賛助会員校 代表者各位

広島県・関西同窓協議会

会⾧ 梶谷 清

幹事⾧ 安田千鳥

 「第 46 回幹事会」・「講演会」・「新年懇親会」の開催のご案内を致します

拝啓 昨年も当会運営に格別のご理解とご協力を賜わり誠に有難うございます。「第 46 回幹事会」・

「新年懇親会」のご案内を致します。

今回の講演会では、広島商業出身の弁護士福岡知佳先生をお招きして相続についてご講演していた

だきます。つきましては何かとご多用中を誠に恐縮に存じますが、

お繰り合わせのうえ同窓生をたくさんお誘いしていただきたくさんの方々にご出席くださいますよ

うご案内と併せましてよろしくお願い申し上げます。   謹白

記

1．日  時 :  2 月 8 日(日)  1） 幹事会 ： 10 時 00 分 ～ 11 時 00 分

               2） 講演   ： 11 時 15 分 ～ 12 時 15 分

               3） 懇親会 ： 12 時 15 分 ～ 14 時 15 分

14 時 30 分には会場を明け渡しますので宜しくお願いします

幹事の皆様は所定の時間にお集まりください「。

講演会・懇親会のみ参加の皆様は 11 時 15 分 12 時 15 分にお集まりください

2．場 所 :  新大阪ワシントンホテル 大阪市淀川区西中島５丁目 5－15 ＴＥＬ 06-6303-8111

    ・JR 新大阪 地下鉄御堂筋線新大阪 徒歩５分

3．幹事会議案

  1）報告事項

（１）１２月幹事会以降開催済み行事実施状況  会計状況報告

（２）今後の行事予定

（３）各同窓会の近況報告

  2）協議事項

（１）総会の対策

  ①活動方針

  ②活動計画

  ③予算

  ④役員幹事の担当者

  ⑤来年度の各同窓会幹事および情報発信担当者の確認

4．その他

  （１）本年度年会費を納められていない同窓会様は当日お支払いお願いします

5．近畿広島県人会 広島県事務所からの報告

6．講演会

  講師 広商出身のシナプス法律事務所代表弁護士 福岡知佳様

 講演内容は、相続・遺産を始めとする法律に関する話について

 【講師プロフィール】 シナプス法律事務所代表弁護士 福岡知佳(大阪弁護士会所属)

      株式会社 Cynapse 代表取締役副社⾧ 福井 知佳様

 【経歴】広島県庄原市出身。広島商業高校（99 期、卓球推薦）広島商業高校卒業後、

カナダに渡り、British Columbia 大学卒業（カナダ・バンクーバー）

5 年半の海外生活を経て帰国。その後、関西大学法科大学院卒業。

同志社大学法科大学院卒業。司法試験に合格（法律実務博士）。弁護士に。

      2024 年には不動産売買コンサルティングや通訳・翻訳を業とする

株式会社 Cynapse を創業し、2025 年にはシナプス法律事務所を開設

懇親会 ：幹事会・講演終了後、開催

・《懇親会参加費》 9000 円    幹事会 講演のみ参加の方は 1000 円

  [当日、会場で申し受けます]《ご出席者名のお返事》

  ※広島関同協から幹事会のご案内を差し上げたメールに返信して下さい。

お手数ですが、2 月 2 日(月曜日)までに「参加者名」と「出・欠」を記入して、事務局伊藤までご連

絡下さいますようお願い申し上げます。

なお、出席者の報告は各同窓会ごとに取りまとめてご報告をお願い致します。

同窓会名【                      】

  支部同窓会責任者名

役員名 氏名 幹事会 講演 懇親会 備考

  出席  欠席 出席  欠席

  出席  欠席 出席  欠席

  出席  欠席 出席  欠席

  出席  欠席 出席  欠席

  出席  欠席 出席  欠席

  出席  欠席 出席  欠席

※幹事校『欠席』の場合には『委任状』のご提出もお願いします。

2025 年度(第 46 回)『幹事会』の議決権委任状

上記の議決権を                  氏に委任します。

＊『委任状』に「委任先者」のご氏名がない場合は、会⾧にご一任いただきます。

 [ 事 務 局 ]     伊藤瞬建築設計事務所

〒542-0012  大阪市中央区谷町 6 丁目 2-26 東和谷町ビル 301

cell:090-4653-3897  /  mail：archi@shun-ito.com